
ZARZĄDZENIE NR 351/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 273/14 Burmistrza Bojanowa z dnia 7 stycznia 
2014 roku w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok dokonuje się zmian.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 273/14 Burmistrza Bojanowa z dnia 7 stycznia 
2014 roku w sprawie planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok dokonuje się zmian.

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5C4BD40E-CDC1-4856-B77B-D72F72B4ABDF. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 351/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 października 2014 r.

Id: 5C4BD40E-CDC1-4856-B77B-D72F72B4ABDF. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

630 857,172010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

630 857,1701095 Pozostała działalność
010 630 857,17Rolnictwo i łowiectwo

74 905,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

74 905,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 74 905,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

56 833,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

56 833,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

17 134,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 75 479,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

10 673,932010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 673,9380101 Szkoły podstawowe
801 10 673,93Oświata i wychowanie

Strona: 1

852 3 254 016,00Pomoc społeczna

Id: 5C4BD40E-CDC1-4856-B77B-D72F72B4ABDF. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

3 128 375,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 128 375,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 547,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 347,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

24 243,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

24 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

80 504,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

80 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 4 045 931,10

Id: 5C4BD40E-CDC1-4856-B77B-D72F72B4ABDF. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 351/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 31 października 2014 r.

Id: 5C4BD40E-CDC1-4856-B77B-D72F72B4ABDF. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

5 269,764010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

901,134110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

129,114120 Składki na Fundusz Pracy
3 842,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

262,854260 Zakup energii
1 964,204300 Zakup usług pozostałych

618 487,424430 Różne opłaty i składki

630 857,1701095 Pozostała działalność
010 630 857,17Rolnictwo i łowiectwo

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 905,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy

74 905,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 74 905,00Administracja publiczna

102,604110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

14,704120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

36 255,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 019,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

109,004120 Składki na Fundusz Pracy
6 950,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 350,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
7 435,004300 Zakup usług pozostałych

715,004410 Podróże służbowe krajowe

56 833,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

8 260,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

697,614110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

Strona: 1

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 75 479,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: 5C4BD40E-CDC1-4856-B77B-D72F72B4ABDF. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
99,924120 Składki na Fundusz Pracy

4 269,474170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 764,914210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,004300 Zakup usług pozostałych
142,094410 Podróże służbowe krajowe

105,684210 Zakup materiałów i wyposażenia
10 568,254240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

10 673,9380101 Szkoły podstawowe
801 10 673,93Oświata i wychowanie

703,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 911 966,003110 Świadczenia społeczne
58 243,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 471,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

121 695,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 088,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 141,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 980,004300 Zakup usług pozostałych
2 300,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

500,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
12 000,004580 Pozostałe odsetki

500,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 128 375,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 547,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 203,003110 Świadczenia społeczne
144,004300 Zakup usług pozostałych

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

23 885,003110 Świadczenia społeczne
358,004300 Zakup usług pozostałych

24 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

Strona: 2

852 3 254 016,00Pomoc społeczna

Id: 5C4BD40E-CDC1-4856-B77B-D72F72B4ABDF. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

77 600,003110 Świadczenia społeczne
908,464010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
155,354110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
22,264120 Składki na Fundusz Pracy

211,934210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 606,004300 Zakup usług pozostałych

80 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 3

Razem 4 045 931,10

Id: 5C4BD40E-CDC1-4856-B77B-D72F72B4ABDF. Przyjęty Strona 4


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna



